

AGF SERVICES PROPRETE

Société À Responsabilité Limitée au capital de 8 000,00 €

Siège social : 37 RUE D'AMSTERDAM

75008 PARIS

511 208 696 RCS NANTERRE



TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DE RESULTAT **SOUMISE ET ADOPTÉE A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE** **DU 30 MAI 2025**

TROISIÈME RESOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024, s'élevant à 66 948.50 €, de la manière suivante :

- Un résultat de 66 948.50 €
- Un montant correspondant au Report à Nouveau créateur de 85 481.73 €
- Soit une somme distribuable de 152 430.23 €
- Un montant de 85 720.00 €
à titre de dividendes, soit par part, un montant de 85,72 €
- Et le solde, soit 66 710,23 €
au compte "Report à Nouveau".

Ce dividende sera mis en paiement à compter de ce jour, sous déduction pour les associés personnes physiques des prélèvements sociaux et forfaitaires ou des acomptes non libératoires d'impôts sur le revenu.

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'assemblée générale, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, prend acte de ce que les dividendes distribués, au titre des trois exercices précédents, ont été les suivants :

Date de clôture	Dividendes versés	Montant par titre	Montant éligible à l'abattement de 40 %
31/12/2023	42 860.00	42.86	42 860.00
31/12/2022	37 145.00	37.14	37 145.00
31/12/2021	51 007.00	51.01	51 007.00

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

SARL AGF SERVICES PROPRETE

ETATS FINANCIERS



Bilan actif

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2024	Net 31/12/2023
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	5 021	4 616	405	
Autres immobilisations corporelles	2 762	2 033	729	1 104
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations				
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	7 783	6 649	1 134	1 104
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	48 887		48 887	28 197
Autres créances	3 905		3 905	5 514
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	138 939		138 939	144 820
Charges constatées d'avance (3)				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	191 730		191 730	178 531
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL GENERAL	199 513	6 649	192 864	179 635

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

Bilan passif

	31/12/2024	31/12/2023
CAPITAUX PROPRES		
Capital	8 000	8 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	800	800
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	85 482	50 982
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	66 949	77 360
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	161 230	137 142
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
Emprunts et dettes financières diverses (3)	36	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	957	764
Dettes fiscales et sociales	30 641	41 729
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	31 634	42 493
Ecart de conversion passif		
TOTAL GENERAL	192 864	179 635

(1) Dont à plus d'un an (a)

31 634

42 493

(1) Dont à moins d'un an (a)

(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque

(3) Dont emprunts participatifs

(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours



Compte de résultat

	France	Exportations et livraisons intracom.	31/12/2024	31/12/2023
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	217 878,26		217 878,26	208 113,96
Chiffre d'affaires net	217 878,26		217 878,26	208 113,96
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges				
Autres produits			23,26	0,94
Total produits d'exploitation (I)			217 901,52	208 114,90
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variations de stock				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variations de stock				
Autres achats et charges externes (a)			13 676,27	8 833,84
Impôts, taxes et versements assimilés			1 434,53	1 538,56
Salaires et traitements			106 031,79	93 447,21
Charges sociales			11 810,86	6 388,07
Dotations aux amortissements et dépréciations :				
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements			760,50	20,83
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
- Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Autres charges			589,07	1,60
Total charges d'exploitation (II)			134 303,02	110 230,11
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			83 598,50	97 884,79
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation (3)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total produits financiers (V)				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total charges financières (VI)				
RESULTAT FINANCIER (V-VI)				
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)			83 598,50	97 884,79

Compte de résultat (suite)

	31/12/2024	31/12/2023
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges		
Total produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		304
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total charges exceptionnelles (VIII)		304
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		-304
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	16 650	20 221
Total des produits (I+III+V+VII)	217 902	208 115
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	150 953	130 755
BENEFICE OU PERTE	66 949	77 360

(a) Y compris :

- Redevances de crédit-bail mobilier
- Redevances de crédit-bail immobilier
- (1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
- (2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs
- (3) Dont produits concernant les entités liées
- (4) Dont intérêts concernant les entités liées